
Wielgie: Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami we wsi Piaseczno -Teodorowo 
P. Szpadziński i Baranowicz gmina Wielgie 
Numer ogłoszenia: 293414 - 2010; data zamieszczenia: 15.09.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 257388 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wielgie, ul. Starowiejska 8, 87-603 Wielgie, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 54 2897380, faks 54 2897795. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami we wsi Piaseczno -Teodorowo P. Szpadziński i Baranowicz gmina Wielgie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Piaseczno -Teodorowo P. Szpadziński i Baranowicz gmina 
Wielgie zgodnie z projektem budowlanym. W zakres robót wchodzi wykonanie: robót 
przygotowawczych i rozbiórkowych, robót ziemnych, budowa sieci wodociągowej z rur PVC 
o średnicy fi 110 mm - L = 2360,00 mb, o średnicy fi 90 mm - L = 75,,00 mb, . Łączna 
długość sieci wynosi L = 2435,00 mb ponadto należy wykonać : ułożenie rur ochronnych 
stalowych o złączach spawanych fi 89/4 L = 16 mb, ułożenie rur ochronnych stalowych o 
złączach spawanych fi 219/8 L = 12 mb, Przewiert pod drogą powiatową rurą stalową fi 
219/8,0 - L 12 mb oraz montaż zasuw klinowych owalnych kołnierzowych fi 100 mm 4 kpl , 
hydrantu pożarowego nadziemnego fi 80 mm 1 kpl , 4. Słupki stalowe z tabliczkami do 
oznakowania sieci i węzłów kpl. 4 odtworzenia nawierzchni drogi w miejscu wykonywania 
robót wodociągowych . Do Wykonawcy należy również: powiadomienie gestorów uzbrojenia 
i zarządcy drogi o rozpoczęciu robót, zapewnienie pełnej obsługi geodezyjnej i wykonanie 
inwentaryzacji oraz dokumentacji powykonawczej, sporządzenie projektu tymczasowej 
organizacji ruchu , uzyskanie zezwolenia od Zarządcy Drogi Powiatowej na zajęcie pasa 
drogowego w związku z prowadzeniem robót wodociągowych wraz z opłatą za zajęcie pasa 
,badania wody w TSSE ,uzyskanie pozytywnej oceny higienicznej z Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lipnie dotyczącej materiałów i wyrobów użytych 
przy rozbudowie sieci wodociągowej oraz dostarczy ją Zamawiającemu w dniu odbioru 
zadania . Zamawiający wymaga, aby wykonawca udzielił na przedmiot zamówienia 3-letniej 
rękojmi za wady i 3-letniej gwarancji jakości, licząc od dnia odbioru przedmiotu umowy bez 
zastrzeżeń... 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.09.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Wielobranżowy Zakład Usługowy, Andrezj Zbigniew Sieradzki,, ul. Botaniczna 25A, 
87-800 Włocławek, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 132304,71 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 78884,70 
 Oferta z najniższą ceną: 78884,70 / Oferta z najwyższą ceną: 171646,66 
 Waluta: PLN. 

 


